Municipalidad de La Plata 

LA PLATA, 25 de Junio de 2009.- 

Cúmplase, regístrese, comuníquese y 
publíquese. 

PABLO BRUERA 
intendente 

Municipelidad de La Piata 

LA PLATA, 25 de Junio de 2009.- 

Registrada en el día de la fecha 
bajo el número DIEZ MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE 
(10547).- 

SECRETARIA DE GESTIO 
asg.- . Municipalidad de La Plata